
令和２年７月 

 

農福連携を実践されておられる事業所の皆さまへ 

 

 

一般社団法人 日本農福連携協会 

会⾧ 皆川芳嗣 

代表 榊原典俊 

 

 

平素は日本農福連携協会の諸業務につきましてご理解、ご協力を賜わり誠 

にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大の中で 多くの不自由や困難と向き合い、 

事業の維持・運営に取り組んでおられる皆さま方のご苦労を心よりお察し 

申し上げます。 

当協会では、皆さま方の現状や今後の対策等につきましてその内容や取り 

組みをお伺いし、取りまとめをさせて頂く事になりました。 

 

また、アンケート結果は皆さま方の今後の事業運営の参考の一助にご活用 

頂けます様、フィードバックさせて頂く予定です。 

アンケートに関するご質問やご不明な点は、下記担当者までお気軽にお問 

い合わせください。 

 

お忙しいところ恐縮でございますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【アンケート担当窓口】 

一般社団法人 日本農福連携協会 

事務局  和田 高 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-12-1 パークウエスト 5F 

電話：03-5323-3633 携帯：090-2424-6783 

HP：https://noufuku.jp/ 

MAIL：twada@noufuku.or.jp 

 


